
ALKOHOLISCHES
Helles 0,5 l 

Pils 0,3 l 

Weißbier 0,5 l hell/dunkel/leicht/alkoholfrei

Radler 0,5 l

Russ’n Halbe 0,5 l

Weinschorle 0,5 l weiß 

3,90 €
3,50 €
4,10 €
3,90 €
4,10 €
4,50 €

ALKOHOLFREIES
Libella Cola 0,5 l                
Cola Mix 0,5 l             
Coca Cola light 0,5 l

Quellwasser 0,5 l still/medium/spritzig                                

Limo Zitrone/Orange 0,5 l                                               
Apfelschorle 0,5 l

Apfel-Holunderblüte 0,5 l

Apfel-Johannisbeere 0,5 l

Iso-Sport Grapefruit 0,5 l

Slushy 0,2 l verschiedene Sorten

Slushy 0,4 l verschiedene Sorten

3,50 €
3,50 €
3,90 €
3,10 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,90 €
4,90 €

HEISSGETRÄNKE
Kaffee
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee
Espresso
Espresso doppio
Espresso macchiato
Heiße Schokolade
Tee verschiedene Sorten

3,50 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
2,50 €
3,90 €
2,90 €
3,90 €
3,10 €

SPEISEN  

Schnitzel Wiener Art mit Pommes o. Kartoffelsalat

Putenschnitzel mit Pommes o. Kartoffelsalat

Kinderschnitzel Schwein mit Pommes

Kinderschnitzel Pute mit Pommes

Schnitzelsemmel Schwein

Schnitzelsemmel Pute

Fischstäbchen 4 St. mit Pommes

Chicken Nuggets 4 St. mit Pommes

Chicken Wings 4 St. mit Pommes

Currywurst mit Pommes

Calamari mit Pommes

Ofenkartoffel mit Kräuterdip

Ofenkartoffel mit Putenstreifen

Chickenburger  mit Pommes 

Veggieburger mit Pommes

ERGOMAR Burger mit Pommes

Bacon BBQ Burger mit Pommes

Schinken-Käse-Toast Pute, mit Salat

Breze
Breze mit Stück Butter
Semmel
Pommes Ketchup oder Mayo

Kartoffelsalat
Chefsalat mit Schinken, Käse

Griechischer Bauernsalat mit Baguette

Thunfischsalat mit Baguette

Sportlersalat mit Putenstreifen

Calamari-Salat
Knuspergarnelensalat 5 St. paniert 
gemischter Salat

11,90 €
12,90 €
6,90 €
7,50 €
4,50 €
5,50 €
6,90 €
6,90 €
7,90 €
8,90 €
11,90 €
8,50 €

10,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €

10,90 €
6,90 €
1,50 €

2,40 €
1,20 €
3,90 €
3,50 €

10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €
10,90 €
11,50 €
5,50 €

PIZZA  

Pizzabrot
Tomatensauce, Oregano, Knoblauch

Margherita
Tomatensoße, Mozzarella

Pizza Salame e Peperoni
Tomatensauce, Mozzarella,  Salami, Peperoni

Pizza Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons

Pizza Regina 
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons

Pizza Bianca Rustica
Crème fraîche, Speckwürfel, Zwiebel

Pizza Vegetariana
Tomatensauce, Mozzarella, Paprika, Mais, Peperoni, 
Zwiebel, Oliven

8,90 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

DESSERT
Stück Kuchen
Donut
Muffin

3,70 €
2,90 €
2,90 €


